

**HR 2005 ApS**  
Østtoften 12, 8250 Egå

**CVR-nr. 29 60 62 34**

**Årsrapport**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

---

Henrik Riis Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HR 2005 ApS Østtoften 12 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 60 62 34 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Riis Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Oriental Group ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.617 kr. mod -44.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109.459 kr. mod 686.463 kr. sidste år. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.617</b>	<b>-44.300</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	932.875	692.263
Andre finansielle indtægter	189.534	38.500
Øvrige finansielle omkostninger	-3.333	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.109.459</b>	<b>686.463</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.109.459</b>	<b>686.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-227.125	-612.737
Udbytte for regnskabsåret	0	308.000
Overføres til overført resultat	1.336.584	991.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.109.459</b>	<b>686.463</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	600.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.409.196	4.636.321
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.103.208	1.103.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.512.404</u>	<u>5.739.529</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.512.404</u></b>	<b><u>5.739.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.150.810	0
Værdipapirer i alt	<u>1.150.810</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.774.584	2.901.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.925.394</u></b>	<b><u>2.901.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.437.798</u></b>	<b><u>8.640.859</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.481	734.606
5 Overført resultat	8.799.066	7.462.482
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	308.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.431.547</b>	<b>8.630.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.251	10.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.251	10.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.251</b>	<b>10.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.437.798</b>	<b>8.640.859</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Indtægt af associeret virksomhed	873.760	633.148
Eliminering af intern avance	<u>59.115</u>	<u>59.115</u>
	<b><u>932.875</u></b>	<b><u>692.263</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>3.901.715</u>	<u>3.901.715</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>3.901.715</u></b>	<b><u>3.901.715</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	734.606	1.347.343
Omregning til valutakurs	43.065	-12.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	830.695	645.375
Udbytte	-1.160.000	-1.305.000
Intern avance ved ombytning af anparter	<u>59.115</u>	<u>59.115</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>507.481</u></b>	<b><u>734.606</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>4.409.196</u></b>	<b><u>4.636.321</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Oriental Group ApS	Aarhus	29 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	734.606	1.347.343
Resultatandel	-227.125	-612.737
	<b>507.481</b>	<b>734.606</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	7.462.482	6.471.282
Årets overførte overskud eller underskud	1.336.584	991.200
	<b>8.799.066</b>	<b>7.462.482</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	308.000	205.800
Udloddet udbytte	-308.000	-205.800
Udbytte for regnskabsåret	0	308.000
	<b>0</b>	<b>308.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		